关于2022秋季学期“学习通”第12-13周结课课程考试工作的通知（合肥）

各相关同学：

现将2022学年秋季学期 “学习通”平台第12-13周结课课程考试的有关事项通知如下：
考试课程和时间安排以及相关要求

考试课程和时间

相关详细信息见《2022学年秋季学期“学习通”平台第12-13周结课课程考试日程安排表》(附件1)。

（二）相关要求

1、参加考试的同学务必按照《2022学年秋季学期第12-13周结课课程考试日程安排表》（见附件1）的课程考试要求和《“学习通”考试操作流程（学生）》（见附件3）的步骤要求按时参加“学习通”平台相关的课程考试。

2、重修同学务必按照《参加12月9-11日考试的重修学生名单》（见附件2）和《“学习通”考试操作流程（学生）》（见附件3）的步骤要求按时参加考试。
二、考试其它注意事项
1、学生在考试的时间段内最多考3次，取客观题分数最高的那次成绩作为考试成绩。
2、考试可以在手机和PC机（含笔记本电脑）上完成。PC机和手机都须带前置摄像头（PC机摄像头可以单独采购安装，USB接口。考试中会有随机抓拍记录考试过程。），考试时务必遵守考试纪律，摄像头对准自己，考试在全程摄像的情况下进行。

3、在“学习通”平台考试时，务必按照要求进行答卷。单选题、多选题和判断题答题时要在选项上选择，不要出现在答题纸上答卷再上传图片等其它的答题方式；名词解释、论述题等主观性试题按照要求在规定的位置和要求答卷，除英语专业的部分课程的特殊要求外，不要出现语音答题等其它的答题方式，以免影响考试成绩。

4、各位同学务必在规定考试时间的前一天到“学习通”平台核对自己的考试科目，考试过程中，若出现问题及时向班主任反馈。

       继续教育学院
                                                 2022年11月18日

附件1

2022学年秋季学期“学习通”平台第12-13周结课课程

考试日程安排表
	考试时间
	教学站点
	专业名称
	年级
	课程名称
	授课老师

	12月9日8:00-12月11日21:00
	合肥
	电气工程及其自动化
	2021级
	电力系统分析
	史彦

	12月9日8:00-12月11日21:00
	合肥
	工商管理
	2021级
	企业管理信息系统
	汪涧江

	12月9日8:00-12月11日21:00
	合肥
	会计学
	2021级
	高级管理会计
	徐阳

	12月9日8:00-12月11日21:00
	合肥
	土木工程
	2021级
	钢结构设计
	于清缘

	12月9日8:00-12月11日21:00
	合肥
	土木工程
	2021级
	施工组织课程设计
	潘随伟

	12月9日8:00-12月11日21:00
	合肥
	土木工程
	2021级
	土木施工与组织管理
	葛根旺

	12月9日8:00-12月11日21:00
	合肥
	工商管理
	2022级
	宏观经济学
	董少林

	12月9日8:00-12月11日21:00
	合肥
	工商管理
	2022级
	战略管理
	赵文清

	12月9日8:00-12月11日21:00
	合肥
	会计学
	2022级
	宏观经济学
	董少林

附件2

参加12月9-11日考试的重修学生名单
	教学点
	专业
	年级
	学号
	姓名
	课程编号
	课程名称
	授课老师

	合肥
	土木工程
	2019
	1920002026006
	洪潇
	20700735
	钢结构设计
	于清缘

	合肥
	土木工程
	2019
	1920002026006
	洪潇
	20702610
	施工组织课程设计
	潘随伟

	合肥
	土木工程
	2019
	1920002026021
	徐宁
	20700735
	钢结构设计
	于清缘

	合肥
	土木工程
	2019
	1920002026021
	徐宁
	20702610
	施工组织课程设计
	潘随伟

	合肥
	土木工程
	2019
	1920002026021
	徐宁
	20703130
	土木施工与组织管理
	葛根旺

	合肥
	会计学
	2020
	2020602009178
	刘雪云
	21001530
	高级管理会计
	徐阳

	合肥
	会计学
	2020
	2020602009178
	刘雪云
	21001830
	宏观经济学
	董少林

	合肥
	计算机科学与技术
	2020
	2020002010003
	黄顺红
	20601430
	嵌入式系统
	陆勤

	合肥
	计算机科学与技术
	2020
	2020002010003
	黄顺红
	20601530
	软件工程概论
	陆明强

	合肥
	计算机科学与技术
	2020
	2020002010015
	刘立成
	20601430
	嵌入式系统
	陆勤

	合肥
	工商管理
	2021
	210020031
	丁戆
	21001830
	宏观经济学
	董少林

	合肥
	工商管理
	2021
	210020031
	丁戆
	21004430
	战略管理B
	赵文清

	合肥
	会计学
	2021
	210020050
	蒋圆圆
	21001830
	宏观经济学
	董少林

	合肥
	会计学
	2021
	210020057
	姚梅梅
	21001830
	宏观经济学
	董少林

	合肥
	会计学
	2021
	210020066
	张志强
	21001830
	宏观经济学
	董少林

附件3：

 “学习通”考试操作流程（学生）
一、手机端：
1、下载安装学习通APP（安卓和苹果系统都有），运行该应用。
2、出现登录页面是，请选择【其他方式登录】，如下图：
[image: image1.jpg]hEZHE a8 © $10t83% =) 15:51

=
265 o RISEG?
R PR FNSREBR

HEERHR

ot

3、进入后输入【安徽工业大学继续教育学院管理平台】，输入学号和密码，如下图：
[image: image2.jpg]hEBEHD %l T 8 © %30¢83% mm) 15:52

< I

MK S E R

LRI RF 45

THTUAFHREHEFREETE

= o EIED?

R

HEFER

四、点击登录，第一次登录需要绑定手机好，请按提示操作，如下图：
[image: image3.jpg]FEBHE T 8 © %10¢83% W) 15:53

< TERES -

I

EREER, METRATEEAFNSERIK
E1%5

+86 « FHS

3IERT FRENSSIERS

5、进入应用后，点击右下角【我】，如下图：
[image: image4.jpg]EBHD Il 8 © %30t83% W) 15:53

ra
ZRIWRFHELETHNSEERE v g%

.

T Etes D Faed
‘
0000

RE e NHR

O » © O

BRIAE FHER FERS RiEFY

REER

HE Al =2 B

. ﬁﬁﬁUf’F%‘-‘ﬁP?... w

1565000, KFEEFIHE

a P 2

BHR HE £ic ®

6、选择【课程】，如下图：
[image: image5.jpg]hEEHB TS © $10183% W1 15:54

24
wik14 « G
B #hEm
€ =
& =&
@ N4
H eziex
O &8

a P 1

R HER £ic B

7、进入课程，选择对应的课程名称点击进入，如下图：

[image: image6.jpg]© % 10183% W1 15:54

< 2EiRE +

8、点击【作业/考试】，如下图：
[image: image7.jpg]FEBHE AT 8 © %30t83% =) 15:54
< b R

#59 a 52

wie
e/,

A Eca=Rtbsplha

9、进入点击【考试】选择对应的试卷进行考试，如下图：
[image: image8.jpg]FEBEHE a8 © %30t83% @) 15:54

<

2020FHAAIX -2
E S FlsR401/\BF53 535

2020FHAFRIR BT
B5Ehk FlR407/N\EF 4553 5

@ 2020 AR IAE-BI4&
*32

ﬁ 2020F AKX G
B

10、进入考试说明的页面，如下图：
[image: image9.jpg]FEBHD S © % 30t83% mm1 15:54

< i

ZRFE . 8F
EitAE ¢ 10-21 09:47 & 11-07 09:47
EREHS ¢ 6093

FREHBE10ERE, HPPEMAIE, HEA3
i, HleraE,

A

1\ BFBREEASHAE, BANREEARE
ST,

2. ERFNBAERITHERN, BRRB5EEHH
i, WRFINETELEIZNER,

3. FiHMEEIEREMETELER, WRAFE-MR
&, ¥EHRRAE.

HEWHER

11、考试页面如下图：
[image: image10.jpg]hEBHE AT 8 © $10t83% W1 15:55

< FHinZE
. 1/10

® 59:50 o

Bk (10.053)

1.CESRFERM __ FHERIT.

A main#g

B #include <stdio.h>

C H—TERH

D #$—%i&8

  [image: image11.jpg]© %} 30t83% W1 15:55

REBHD A D

< e E R
© 59:32

Bi%E (10.09)
1.CEEERFRRM _____FFaiiT.

A mainiK#

B #include <stdio.h>

C HE—MEK

D #%—%iEf

% (10.053)
2.F5_____RIEWAIREIEE.

A K+47=K

12、试题做完后，点击交卷即可完成考试，如下图：
[image: image12.jpg]IS . T #0183 - 1555

< 1SR

< BRI |

A S A ST AR

二、计算机端：
1、登录继续教育学院综合教务管理系统进入系统（网址：http://ceduacad.ahut.edu.cn/）
2、选择最上面的【课程】，点击进入，如下图：
[image: image13.png]@D 2 QGO GO OO0

WSEE

w2

HREE

g
B @
iS4

3、点击要考试的课程进入，如下图：
[image: image14.png]HEHR | BHEOR

EE
SOAFER

PRI

4、选择对应的考试，如下图：
[image: image15.png]BB | s

2020F MK E-MWit2
A1 : 2020-10-21 09:47 F 2020-11-07 09:47
FRE : B

5、进入后，出现的考试说明，请仔细阅读并输入验证码，点击进入考试，考试即开始，如下图：
[image: image16.png]X

i

1. BASEHERFEREREL , ER
EhpEREHAE.

2. REEMENSETE  AEE55HLE
HRE.

3. FidaviEat RETEAELER  MBELTE
HRE , BEFRZEE.

HOEE (Eilineg)

BERNRIES W‘ BRE

6、考试的界面，完成后点击交卷即可完成考试，如下图：
[image: image17.png]2020FHFFIAE- W2

i
RFEE : 10 i :100.0 #HIFHAS : 2020-11-07 09:47 M1l 59' 56"
e 1 ™ SERREES. (1009)
1 2 3
K+47=K
=g K=K*15;
1 2 3
10=K;
e K=7=6+1